
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico  Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

C.F..80209930587  P.I. 02133771002  

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

T (+39) 06 49979796   F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035/1039   -   00189   Roma 

T (+39) 06 3377.6113  - 5118   F (+39) 06 33776342 

 

Prot. n. 591/2020 del 26.06.2020                    Rep.  4/2020 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche  

e di Medicina Traslazionale 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1776/2019 del 07/06/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  21.01.2020 con la quale  è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca Cat.B Tip.I per il SSD 

MED/18 da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e 

di Medicina Traslazionale  - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per 

il progetto: “Analisi e valutazione dei fattori e delle tecnologie associabili alla 

riduzione delle complicanze anastomotiche in chirurgia oncologica 

colorettale”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria proveniente dal fondo 00323_20_PAF_ 

EROG_ LIB_JJ (CUP:B88C13001820007) R.S. Prof. Antonio Brescia;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del  25.06.2020, che 

ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

Prof.  Erino Angelo Rendina SSD  MED/21  

Prof. Antonio Brescia SSD  MED/18  

Prof. Luigi Masoni SSD  MED/18 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e di 

Medicina Traslazionale  e dell’Ateneo. 

Roma, 26.06.2020 

 

        Il Direttore del Dipartimento 

      f.to Prof. Erino Angelo Rendina 


